Директору

	МУП «Троицкая электросеть»

	Воробьевой А.П.

	от

	проживающего (ей) по адресу:

	  тел.:
	+7 (         )          -         -

	эл. почта:

ОБРАЩЕНИЕ

Прошу Вас продлить срок действия технических условий № _________ от ____.____._______ г. (приложение к договору № тп/ ____ - ____ - _____ от ____.____._______ г. об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям).

	/

	(дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)